
1064 Bilag til bet. o. lovf. vedr. ligningsloven og forskellige andre love 

Bilagsnr. Titel 
Svar på spm. 61 om videreførelse af praksis om beskatning af eventualværdi ved fra- 
flytning, fra skatteministeren 
Svar på spm. 62 om oplysning til skattemyndighederne om skattepligtige eventual- 
værdier, fra skatteministeren 
Svar på spm. 66 om at indføre egentlige lovregler vedrørende medarbejderaktieopti- 
oner m.v. i forbindelse med selskabers skattefri fusion m.v., fra skatteministeren 
Svar på spm. 67, om ministeren vil indføre regler, der giver medarbejdere med opti- 
oner m.v. samme muligheder for skattemæssig succession som aktionærerne ved et 
selskabs omstrukturering, fra skatteministeren 
Svar på spm. 72 om det skøn, hvorefter målgruppen for de foreslåede bestemmelser 
er ledende medarbejdere m.v., fra 
Svar på spm. 73, om ministeren er enig i, at L 67 bør afvente en reform af aktiebe- 
skatningen, fra skatteministeren 

73 Svar på spm. 74, om ministerens reaktioner på høringen med henblik på et kommende 
samråd, og om ministeren vil stille ændringsforslag, fra skatteministeren 

74 Svar på spm. 68 om årsagerne til de forskellige forventninger til forslagets provenu- 
virkninger, fra skatteministeren 
Svar på spm. 69 om ministerens kommentar til skøn om provenugevinst ved forsla- 
get, fra skatteministeren 
Svar på spm. 70 om regeringens politik for usikkerhed ved provenuskøn, fra skatte- 
ministeren 
Svar på spm. 71 om opgørelse på indkomst og stillingstyper for medarbejdere, der be- 
nytter medarbejderoptionsordninger m.v., fra skatteministeren 

75 Kopi SAU: Svar på spm. 37 vedrørende L 160, om bindende ligningssvar også vil 
omfatte fortolkning af ny aktieavancebeskatningslov, fra skatteministeren 
Kopi SAU: Svar på spm. 38 vedrørende L 160, om bindende ligningssvar også vil 
omfatte overgangsordninger i ny aktieavancebeskatningslov, fra skatteministeren 
Kopi SAU: Svar på spm. 39 vedrørende L 160, om lovforslag vil indebære, at der kan 
gives bindende ligningssvar vedrørende personers beskatning af aktieavance, men 
ikke ved værdiansættelse ved afståelse af aktier til nærtstående, fra skatteministeren 
Kopi SAU: Svar på spm. 40 vedrørende L 160, om bindende ligningssvar også vil 
omfatte fortolkningen af vedtagne regler i L 67, fra skatteministeren 
Kopi SAU: Svar på spm. 41 vedrørende L 160 om bindende ligningssvar vedrørende 
aktier i et ansættelsesforhold, fra skatteministeren 

76 : Ændringsforslag til 2. behandling, fra skatteministeren 
77 5. udkast til betænkning 
78 Henvendelse af 5/5-03 fra Dansk Industri 
79 Kommentar fra skatteministeren til henvendelse af 5/5-03 fra Dansk Industri 


